
UCHWAŁA XXIV/521/2004

Rady Miasta   Jastrzębie  Zdrój

z dnia 29 września 2004 roku

w sprawie zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2004-2008”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym   (jednolity tekst Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z  2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój 

uchwala:

§ 1

W Uchwale Nr XX/464/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 maja 2004 roku w sprawie zmiany
„Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 20004-2008” zmienionej 
Uchwałą Nr XXII/485/2004 z dnia 15 lipca 2004 roku oraz Uchwałą Nr XXIII/488/2004 z dnia 09 września
2004 roku wprowadzić następujące zmiany:

Ustalić nowy limit wydatków na  zadaniu „Budowa dróg publicznych oraz kanalizacji sanitarnej na
rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica” :

 

Rok 2004        200 000 zł – środki miasta

 

Rok 2005 12.310.000 zł w tym :

                                                9.100.000 zł  –  środki pomocowe

                                                2.000.000 zł  –  środki miasta



                                                1.210.000 zł  –  środki z budżetu państwa

 

Rok 2006 12.600.000 zł w tym :

                                                9.300.000 zł  –  środki pomocowe

                                                2.000.000 zł  –  środki miasta

                                                1.300.000 zł  –  środki z budżetu państwa

 

Rok 2007 14.700.000 zł w tym :

                                                11.000.000  zł  – środki pomocowe

                                                  2.200.000  zł  – środki miasta

                                                  1.500.000  zł  -  środki z budżetu państwa

 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.10.2004 11:18
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 201


